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Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2023–2024 Färjestadens Segelsällskap FSS 

Tack vare en engagerad styrelse och andra klubbmedlemmars deltagande har klubbens verksamhet 

med segelskolor, sjö- och torrsättning genomförts. Vidare har bastun renoverats under året med 

hjälp av ideella krafter. Verksamheten drivs på ideell basis och det är medlemmars engagemang som 

driver klubben framåt.  

Segelskola för barn, ungdomar och vuxna under sommar var uppskattad och resulterar 

förhoppningsvis i att vi bidragit till ett större segelintresse. Måndagssegling har genomförts när 

vädrets makter inte har bidragit till att vi fått ställa in eller avbryta. Vid flertalet tillfällen har det varit 

grillning som är väldigt uppskattat och bidrar till trivsel och gemenskapskänsla i klubben. Det har varit 

god uppslutning på arbetsdagarna med god stämning och många hjälpsamma händer. Föreningens 

ekonomi är god, vi har många besökare i bastun och klubbhuset har haft ett bra bokningsläge. Dessa 

bådas funktion är av största vikt för att klubbens verksamhet skall fungera ekonomiskt. 

Styrelsen  

 

Styrelsen har under verksamhetsåret bestått av: Ordförande Fredrik Gustavson, sekreterare Lars 

Rydeberg, kassör Rickard Holm, ledamot: Thomas Henriksson, Mikael Kainulainen, Johan Berglund, 

Martin Jältås och Johan Siwer. 

Revisorer: Charles Puskaric samt Sara Lövström 

Styrelsen har haft 10 protokollförda möten. Utöver styrelsemöten har möten i olika konstellationer 

hållits vid behov.  

Segelskola  

  

Under en vecka på sommaren hölls en segelskola där 17 barn och ungdomar deltog. Tre engagerade 

och skickliga ungdomar var ledare för segelskolan och bjöd deltagarna på en fantastisk upplevelse. 

Även när vinden uteblev fanns det aktiviteter för barnen, vilket gjorde veckan minnesvärd. Ett stort 

tack till ledarna Simon Seim, Emilia Gilius och Freddy Gilius för deras fina insats. Nästa år planeras 

segelskolan att hållas tidigare under sommarlovet för att kunna locka fler lokala barn och ungdomar. 

Segelskola för vuxna arrangerades också under en vecka, med totalt 10 deltagare, både nybörjare 

och mer erfarna seglare. Utbildningen anpassades efter deltagarnas förkunskaper för att ge en 

givande och utvecklande upplevelse för alla. Huvudinstruktör var Johnny Billström. 

Genomförandet av segelskolorna blev möjligt tack vare det stora engagemanget från frivilliga 

i båtvårdsgruppen, instruktörer och föräldrar. Administratörer i gruppen är Jenny Siwer och Johan 

Siwer. 

 

Båtvård 

 

Båtvårdsgruppen arbetar aktivt med att underhålla och vårda de båtar och det material som tillhör 

FSS. Det är en viktig funktion i klubben som gör det möjligt att anordna segelskolor för barn, 

ungdomar och vuxna. 

 



Gruppens arbete med renovering, plastning, målning och tvätt av båtar är avgörande för att hålla 

utrustningen i gott skick och minska kostnaderna. Deltagarna tycker dessutom att det är både roligt 

och lärorikt att arbeta tillsammans i gruppen. Genom gemensamma arbetsinsatser lär de sig nya 

tekniker och utvecklar sin kunskap om båtvård, samtidigt som de bidrar till klubbens verksamhet. 

 

I styrelsen representeras båtvårdsgruppen av Mikael Kainulainen, Fredrik Gustavson och Johan Siwer. 

Övriga medlemmar i gruppen är Jonas Lindberg, Kenneth Birath, Robert Lindeborg samt nytillskottet 

Mikael Christensen. 

 

Kappseglingar 

  

Kappseglingar på måndagar och några söndagar är ett av FSS återkommande arrangemang varje 

sommarhalvår med start i maj och avslut i september. I år genomfördes kappseglingarna 17 

måndagar och 5 söndagar med allt från 1 till 9 båtar per gång och totalt har det varit 62st startande. 

Det omväxlande vädret gjorde att några seglingar fick ställas in på grund av för mycket blåst medan 

andra avbröts på grund av för lite vind (det är inte lätt att vara seglare). Efter kappseglingen i år har 

vid delat på ansvaret att vara grillmästare vilket är väldigt uppskattat och bidrar till både 

klubbgemenskap och trivsel. 

Det årliga klubbmästerskapet arrangerades i år med varierande vind från SO 0-7m/s med 7st 

startande båtar, några färre än förra året. Prisutdelning blev uppskjuten och genomförs på årsmötet. 

Kappseglingssektionen består av Rickard Holm och Magnus Arnebjörk. 

 

Sjö- och torrsättning 

 

Efter förra sommarens olycka har en ny traktor införskaffats till klubben.  

Klubben har under året arrangerat två sjösättningar och två torrsättningar. 

Samma kranförare som tidigare år har anlitats även i år. Sjö- och torrsättningen har fungerat bra 

mycket tack vara stort engagemang från ledare, många erfarna hjälpande händer och alla båtägare.  

Uppställningsplats Rökgatan 

I skjul och under presenningar förvaras båtar på klubbens uppställningsplats. Spolplattan utanför är 

välanvänd och kontrolleras löpande av kommunen. Uppställningsplatsen är nästan fullbelagd inför 

vintern. Området underhålls löpande och större insatser sker på vår och höst under arbetsdagarna. 

Alla med båtar på uppställningsplatsen har gemensamt ansvar för att området hålls i ordning. 

Ansvarig för sektionen uppställningsplatsen är Lars Rydeberg med stort stöd av Lars Eriksson och 

Niklas Beerman. 

 

Klubbhus och bastu 

  

Både klubbhus och bastu hyrs ut löpande och framförallt bastun har flitigt använd under året. 

Fredagsbastun som arrangeras av klubben är välbesökt och en trevlig mötesplats för våra 

medlemmar och andra. Klubbhuset används mycket till föreningens egna aktiviteter så som styrelse- 

och sektionsmöten, utbildning, vid klubbmästerskap och arbetsdagar.  



På vårt område vid klubbstugan finns två små stugor. Den lilla stugan på baksidan ett förråd och 

stugan på framsidan ett ”kryp in” som kan nyttjas av medlemmar och framförallt av barnen under 

sommarlovssegelskolan.  

På arbetsdagarna har bryggan lagts i på våren och tagits upp igen på hösten. På vårkanten lagades 

trasiga delar på bryggan av några flitiga medlemmar.   

Under april och maj har bastun renoverats och fått sig ett rejält ansiktslyft med bla ny panel och 

plastmatta på golv samt nya bastulavar. Thomas Henriksson gjorde detta fantastiskt fina arbete 

tillsammans med god hjälp av Stig-Göran, Jörgen Platzer och Anders Rydeberg.  

Utbildningar 

 

Förutom segelskola har inga kurser eller utbildningar har arrangerats av klubben i år. Meddela gärna 

styrelsen om du vill engagera dig och anordna en kurs för våra medlemmar.  

Sponsorer 

 

På våra reklamtavlor och på hemsidan ser ni vilka föreningens sponsorer är. De sponsorer vi har är 

väldigt värdefulla och bidrar på olika sätt så som löpnade avtal i treårsperioder och sponsring av både 

material och arbetstid. Tack vare sponsorers bidrag kan vi årligen arrangera sommarlovssegelskola 

för barn, ungdomar och vuxna samt underhålla båtarna till segelskolan. Våra sponsorer är: Kalmar 

Energi, Ölands Bank, Ölands Byggentreprenad, Mörbylånga VVS, Byggbolaget Öland AB, Triator 

Elinstallationer, Rogers Bil & El, ICA Almers, GDL, SWE17.7, Svensk Cater, Beijer Byggmaterial och 

Sveriges Riksidrottsförbund – stort tack till er alla! 

 

Ekonomi 

 

FSS har 115 medlemmar, 18 stödmedlemmar och 25 familjemedlemmar inklusive 

företagsmedlemmar. Medlemsavgiften i föreningen är på 400kr vilket är en förhållandevis låg avgift. 

Den låga avgiften bygger på att medlemmar gör ideell insats inom föreningen så att vi kan hålla nere 

kostnader och andra omkostnader. Föreningens kassör gör sitt första år Rickard Holm. Till stöd finns 

Lotta Diegmann och Bo Åhlund som administrerar medlemslista och tar mot nya medlemmar. 

 

För styrelsen i Färjestadens segelsällskap 

2024-11-07 

 

Fredrik Gustavson 

Ordförande FSS 

 


